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1 12513110088 Lê Thanh Tân 12CDTH01 3.57 Giỏi XS Giỏi 197271170 0108730723 1,200,000      

2 12513110089 Trần Quyết Thắng 12CDTH01 3.57 Giỏi Tốt Giỏi 197280902 0108733614 1,200,000      

3 12513110001 Ngô Đắc Quốc Dũng 12CDTH02 4 XS XS XS 191789082 0108764297 1,500,000      

4 12513110003 Nguyễn Hữu Hiếu 12CDTH02 3.57 Giỏi Tốt Giỏi 191821574 0108764301 1,200,000      

5 12513110006 Hoàng Minh Sơn 12CDTH02 3.57 Giỏi Tốt Giỏi 191832449 0109836868 1,200,000      

6 12513110005 Trương Trọng Định 12CDTH02 3.57 Giỏi Tốt Giỏi 191792132 0108764293 1,200,000      

7 12513110045 Nguyễn Hữu Tịnh 12CDTH02 3.57 Giỏi Tốt Giỏi 191792126 0109746529 1,200,000      

8 12513120005 Nguyễn Đôn Dự 12CDTH03 3.73 XS XS XS 191816061 0108760378 1,500,000      

9 12513120063 Ngô Đức Hữu 12CDTH03 3.73 XS Tốt Giỏi 191829059 0108760425 1,200,000      

10 12513120021 Nguyễn Đình Bảo Lộc 12CDTH03 3.73 XS Tốt Giỏi 191813263 0108011383 1,200,000      

11 12513120062 Hồ Văn Vĩnh 12CDTH03 3.60 XS Tốt Giỏi 197293062 0109762193 1,200,000      

12 12503110016 Trần Đức Thiện 12CNTH01 8.9 Giỏi Tốt Giỏi 183747263 0108767140 1,200,000      

13 12503120029 Lê Thành Đạt 12CNTH02 8.5 Giỏi Tốt Giỏi 194544508 0108761823 1,200,000      

14 12513730030 Hồ Thị Cẩm Nhung 12CDKT06 4 XS Tốt Giỏi 191784465 0108040593 1,200,000      

15 12513730003 Phạm Ngọc Dũng 12CDKT06 4 XS XS XS 194502216 0108760190 1,500,000      

16 12513730047 Nguyễn Thị Vương 12CDKT06 4 XS Tốt Giỏi 191804282 0109847599 1,200,000      

17 12513730009 Lê Thị Thu Hồng 12CDKT06 4 XS Tốt Giỏi 191820277 0108760557 1,200,000      

18 12513810050 Nguyễn Thị Huyền Trang 12CDDL01 3.83 XS Khá Khá 183876783 0108521728 900,000         

19 12513810008 Trần Thị Diệu 12CDDL01 4 XS Khá Khá 197296547 0109849082 900,000         

20 12513810029 Lê Tiểu Linh 12CDDL01 4 XS Khá Khá 212470755 0108758127 900,000         

21 12513810031 Lê Đức Lương 12CDDL01 3.83 XS Tốt Giỏi 191807471 0109847561 1,200,000      

22 12503710030 Bùi Thị Lệ 12CNKT01 9,0 XS Tốt Giỏi 197301310 0107725460 1,200,000      

23 12503710035 Phạm Văn Long 12CNKT01 9,4 XS XS XS 191861732 0108758152 1,500,000      

24 12503710072 Đào Minh Tuấn 12CNKT01 9,8 XS Tốt Giỏi 197312934 0109823928 1,200,000      

25 12513710001 Võ Thị Thuý An 12CDKT01 4.00 XS Tốt Giỏi 197333248 0108965442 1,200,000      

26 12513710065 Nguyễn Thị Vân 12CDKT01 4.00 XS Tốt Giỏi 184000949 0108965434 1,200,000      

27 12513710014 Lâm Đức Bảo Hiền 12CDKT01 3.94 XS Tốt Giỏi 197297747 0108965438 1,200,000      

28 12513710018 Thái Thị Hương 12CDKT01 3.81 XS Tốt Giỏi 184141343 0108965453 1,200,000      

29 12513710025 Nguyễn Thị Lưu 12CDKT01 3.81 XS Tốt Giỏi  184132534 0108965441 1,200,000      

30 12513710036 Nguyễn Thị Cẩm Nhung 12CDKT01 3.81 XS Tốt Giỏi 183925951 0108965425 1,200,000      

31 12513710048 Nguyễn Thị Ngọc Thảo 12CDKT01 3.81 XS Tốt Giỏi 191813390 0108965445 1,200,000      

32 12513710055 Hoàng Thị Thúy 12CDKT01 3.81 XS Tốt Giỏi 184051989 0108965440 1,200,000      

33 12513710064 Nguyễn Thị Hoài Ty 12CDKT01 3.81 XS Tốt Giỏi 197317379 0108764283 1,200,000      

34 12513710149 Nguyễn Văn Hùng 12CDKT02 4 XS Tốt Giỏi 197280640 0108604581 1,200,000      

35 12513710186 Phan Thị Thuỷ 12CDKT02 4 XS Tốt Giỏi 191809797 0108775048 1,200,000      

36 12513710180 Phan Thị Thảo 12CDKT02 3.88 XS Tốt Giỏi 184063696 0109828498 1,200,000      

37 12513710140 Lê Thị Đào 12CDKT02 3.81 XS Tốt Giỏi 184057181 0108607050 1,200,000      

38 12513710162 Trần Thị Ánh Nguyệt 12CDKT02 3.81 XS Tốt Giỏi 197314751 0109715199 1,200,000      

39 12513710079 Đoàn Thị Hiền 12CDKT03 3.94 XS Tốt Giỏi 194485540 0108767295 1,200,000      

40 12513710101 Trương Thị Kiều Như 12CDKT03 3.94 XS Tốt Giỏi 197317377 0108766476 1,200,000      

41 12513720076 Dương Bá Sáng 12CDKT04 3.29 Giỏi Tốt Giỏi 184082483 0108764303 1,200,000      
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42 12513720066 Phan Thị Màng 12CDKT04 3.29 Giỏi Tốt Giỏi 191835508 0108777924 1,200,000      

43 12513720020 Trần Thị Ngọc Mai 12CDKT05 3.5 Giỏi Tốt Giỏi 194517951 0108767030 1,200,000      

44 12513720021 Nguyễn Thị Mận 12CDKT05 3.29 Giỏi XS Giỏi 187121279 0108547229 1,200,000      

45 12513720033 Lê Thị Bảo Thắm 12CDKT05 3.14 Khá Tốt Khá 221378742 0109857697 900,000         

46 12513410171 Nguyễn Đăng Hưng 12CDDC01 4 XS Tốt Giỏi 194564344 0109523179 1,200,000      

47 12513410173 Lê Văn Khánh 12CDDC01 4 XS Tốt Giỏi 197272777 0109810108 1,200,000      

48 12513410204 Nguyễn Minh Tuấn 12CDDC01 4 XS Tốt Giỏi 194492677 0108763692 1,200,000      

49 12513410063 Trần Ngọc Hiệp 12CDDC02 4 XS XS XS 194502434 0108760034 1,500,000      

50 12513410101 Trần Anh Tuấn 12CDDC02 4 XS Tốt Giỏi 194470158 0109755886 1,200,000      

51 12513410056 Đinh Tử Công 12CDDC02 4 XS Tốt Giỏi 194564264 0109862998 1,200,000      

52 12513410058 Ngô Sĩ Đạo 12CDDC02 4 XS Tốt Giỏi 197317530 0109860251 1,200,000      

53 12513410065 Nguyễn Viết Hòa 12CDDC02 4 XS Tốt Giỏi 194517526 0108762603 1,200,000      

54 12513410076 Trần Đức Nhật Minh 12CDDC02 3.93 XS Tốt Giỏi 191827710 0109246048 1,200,000      

55 12513410083 Thái Văn Quý 12CDDC02 3.86 XS Tốt Giỏi 187343347 0109679992 1,200,000      

56 12513410071 Lê Văn Khoa 12CDDC02 3.86 XS Tốt Giỏi 197338658 0108759888 1,200,000      

57 12513410156 Nguyễn Công Vũ 12CDDC03 3.79 XS Tốt Giỏi 197336328 0109859384 1,200,000      

58 12513410043 Lê Văn Tiến 12CDDC04 3.86 XS Tốt Giỏi 241484818 0107879432 1,200,000      

59 12513410002 Lê Văn Chung 12CDDC04 3.93 XS Tốt Giỏi 192116327 0109770315 1,200,000      

60 12513420004 Phạm Văn Cường 12CDDC05 3.93 XS Tốt Giỏi 194540276 0108973335 1,200,000      

61 12513420059 Đinh Như Tuấn 12CDDC05 4 XS Tốt Giỏi 197320919 0108973313 1,200,000      

62 12513420027 Lê Sỹ Hoàng 12CDDC05 3.79 XS Tốt Giỏi 194509983 0108973321 1,200,000      

63 12513420020 Nguyễn Quang Hạnh 12CDDC05 3.93 XS Khá Giỏi 230967787 0108973331 1,200,000      

64 12503410056 Cái Viết Nghĩa 12CNDC01 8.5 Giỏi Tốt Giỏi 191832404 0108767222 1,200,000      

65 12503410051 Bùi Khánh Hoàng 12CNDC01 8.4 Giỏi Tốt Giỏi 191608284 0101772978 1,200,000      

66 12503410039 Trần Thế Anh 12CNDC01 8.3 Giỏi Tốt Giỏi 191785808 0108767284 1,200,000      

67 12503410082 Lê Huỳnh Đức 12CNDC02 8.5 Giỏi Tốt Giỏi 194502744 0109018016 1,200,000      

68 12503410019 Hồ Đắc Nhân 12CNDC02 8.4 Giỏi Tốt Giỏi 191832368 0109018006 1,200,000      

69 12503410036 Đỗ Ngọc Tuấn 12CNDC02 8.4 Giỏi Tốt Giỏi 191596814 0109018007 1,200,000      

70 12513210031 Nguyễn Văn Nỡ 12CDCK02 3.13 Khá Tốt Khá 212471480 0108767357 900,000         

71 12513210009 Dương Công Đoan 12CDCK02 3.27 Giỏi Tốt Giỏi 184130527 0109838891 1,200,000      

72 12513210177 Nguyễn Quốc Hảo 12CDCK02 3.27 Giỏi Tốt Giỏi 215344858 0109838446 1,200,000      

73 12513210012 Trần Văn Hành 12CDCK02 3.80 XS XS XS 197301461 0108758158 1,500,000      

74 12513210032 Lê Quang Phúc 12CDCK02 3.80 XS XS XS 191861419 0109523354 1,500,000      

75 12513210150 Nguyễn Thái Sơn 12CDCK03 3.47 Giỏi Tốt Giỏi 194540962 0108600223 1,200,000      

76 12513210122 Đinh Văn Đông 12CDCK03 3.67 XS XS XS 187329805 0108738012 1,500,000      

77 12513210121 Trương Văn Đạt 12CDCK03 3.73 XS XS XS 212758019 0108767320 1,500,000      

78 12513210059 Bạch Văn Bình 12CDCK01 2.94 Khá Tốt Khá 184091080 0109881490 900,000         

79 12513210066 Lê Đình Điệp 12CDCK01 3.40 Giỏi Khá Khá 184119769 0108764298 900,000         

80 12513210065 Đỗ Thành Đạt 12CDCK01 3.80 XS Tốt Giỏi 191815364 0108806311 1,200,000      

81 12513210069 Phạm Tấn Thiện Đức 12CDCK01 3.80 XS Tốt Giỏi 191821718 0108678584 1,200,000      

82 12513220065 Dương Văn Vương 12CDCK04 3.53 Giỏi Tốt Giỏi 184028550 0109716697 1,200,000      

83 12513220054 Trương Đăng Toán 12CDCK04 3.60 XS Tốt Giỏi 197297764 0109872654 1,200,000      

84 12513220004 Nguyễn Văn Chung 12CDCK04 3.67 XS Tốt Giỏi 184013243 0108733532 1,200,000      

85 12513220040 Nguyễn Văn Quốc 12CDCK04 3.87 XS Tốt Giỏi 191813092 0108767319 1,200,000      

86 12513220048 Nguyễn Công Thuận 12CDCK04 3.93 XS Tốt Giỏi 194530862 0108731135 1,200,000      

87 12503210035 Lê Đức Bằng 12CNCK01 8.3 Giỏi Tốt Giỏi 184087486 0109718310 1,200,000      

88 12503210031 Nguyễn Đình Tường 12CNCK01 8.4 Giỏi Tốt Giỏi 184075117 0109864733 1,200,000      



89 12503210019 Phạm Văn Nhuận 12CNCK01 8.5 Giỏi Tốt Giỏi 191822531 0107617877 1,200,000      

90 12503310019 Võ Công Đông Hải 12CNOT01 8.1 Giỏi Tốt Giỏi 191797405 0108782027 1,200,000      

91 12503310023 Hàn Như Hưng 12CNOT01 8.2 Giỏi Tốt Giỏi 197278547 0108763042 1,200,000      

92 12503310031 Cao Thanh Nghị 12CNOT01 8.4 Giỏi Tốt Giỏi 194406691 0108764245 1,200,000      

93 12503310039 Nguyễn Hồng Phước 12CNOT01 8.5 Giỏi Tốt Giỏi 197277917 0109753471 1,200,000      

94 12513310013 Võ Huy Hoà 12CDOT01 3.63 XS Tốt Giỏi 194555229 0108761952 1,200,000      

95 12513310048 Hoàng Văn Tuân 12CDOT01 3.75 XS XS XS 191778497 0108968090 1,500,000      

96 12513310063 Nguyễn Văn Dũng 12CDOT02 3.75 XS Tốt Giỏi 183907540 0108761878 1,200,000      

97 12513310071 Ngô Văn Hùng 12CDOT02 3.75 XS Tốt Giỏi 194546582 0108761306 1,200,000      

98 12513610072 Ngô Hoàng Vũ 12CDNL01 3.64 XS Tốt Giỏi 191726068 0107095453 1,200,000      

99 12513610073 Trần Đức Vũ 12CDNL01 3.5 Giỏi Tốt Giỏi 191803006 0109105088 1,200,000      

100 12513610002 Lê Bảy 12CDNL01 3.14 Khá Tốt Khá 241453419 0109234540 900,000         

101 12513610079 Trương Thanh Sơn 12CDNL01 3.14 Khá Tốt Khá 194524034 0109871854 900,000         

102 12513610084 Võ Văn Tuyên 12CDNL01 3.14 Khá XS Khá 184003578 0109871862 900,000         

103 12513610011 Lê Viết Đạm 12CDNL01 3.07 Khá Tốt Khá 191773778 0109561089 900,000         

104 12503610025 Lê Minh Tuệ 12CNNL01 9 XS Tốt Giỏi 191784367 0109832442 1,200,000      

105 12513520019 Hứa Đăng Kiên 12CDDV01 3.56 Giỏi Tốt Giỏi 191779109 0108763621 1,200,000      

106 12513520025 Bùi Quang Nguyên 12CDDV01 3.56 Giỏi Tốt Giỏi 191814564 0109864716 1,200,000      

107 12513520003 Trần Ngọc Bách 12CDDV01 3.31 Giỏi Tốt Giỏi 191762425 0108761914 1,200,000      

108 12513520048 Nguyễn Quang Trãi 12CDDV01 3.31 Giỏi Tốt Giỏi 197272141 0109864334 1,200,000      

109 12513520028 Nguyễn Công Nho 12CDDV01 3.25 Giỏi Tốt Giỏi 197267753 0109864338 1,200,000      

110 12513520091 Trương Đình Nhuận 12CDDV02 3.31 Giỏi Tốt Giỏi 191809535 ,0108758133 1,200,000      

111 12513520117 Trần Văn Tuấn 12CDDV02 3.25 GiỏiXuất sắcGiỏi 191724234 ,0102716890 1,200,000      

112 12503510004 Nguyễn Hồng Chương 12CNDV01 8.3 Giỏi XS Giỏi 197302549 0108760561 1,200,000      

113 12513910011 Phan Thị Hằng 12CDCH01 4 XS XS XS 187233067 0108768470 1,500,000      

114 12513910028 Nguyễn Văn Nghĩa 12CDCH01 4 XS XS XS 183934221 0108760469 1,500,000      

115 12513910030 Đặng Thị Phương Nhi 12CDCH01 4 XS XS XS 194498353 0108777259 1,500,000      

116 12513910041 Trương Thị Thảo 12CDCH01 4 XS Tốt Giỏi 241358094 0108768850 1,200,000      

117 12513910056 Lê Thị Vui 12CDCH01 4 XS XS XS 184147968 0108768463 1,500,000      

118 12513920016 Hà Văn Phi 12CDCH02 4 XS Tốt Giỏi 191782808 0109830953 1,200,000      

119 12513920041 Nguyễn Thị Thu Thúy 12CDCH02 4 XS Tốt Giỏi 191776773 0108171654 1,200,000      

120 12513920020 Phạm Thị Tuyền 12CDCH02 4 XS XS XS 197271790 0109627348 1,500,000      

121 12514110023 Trương Viết Nên 12CDMT01 4 XS Tốt Giỏi 191764302 0109756954 1,200,000      

122 12514110006 Phạm Thành Chí 12CDMT01 4 XS XS XS 191830303 0108764292 1,500,000      

123 12514110007 Mai Quốc Công 12CDMT01 4 XS XS XS 184062380 0109858682 1,500,000      

124 12514110019 Lê Văn Lợi 12CDMT01 4 XS XS XS 191791547 0107941012 1,500,000      

125 12514110027 Võ Thị Thuý Nhiên 12CDMT01 4 XS Tốt Giỏi 197275012 0109870257 1,200,000      

126 12514010014 Trần Xuân Hưng 12CDXD01 3.85 XS Tốt Giỏi 191815872 0108762404 1,200,000      

127 12514010041
Nguyễn Văn 

Phương
Vũ 12CDXD01 3.40 Giỏi Tốt Giỏi 191835578 0109561018 1,200,000      

128 12514010052 Nguyễn Thế Hiếu 12CDXD01 3.00 Khá Tốt khá 191800026 0109860680 900,000         

129 12514010033 Nguyễn Văn Thôi 12CDXD01 2.92 Khá Tốt khá 191827721 0108762413 900,000         

130 12504010039 Lê Xuân Quang 12CNXD01 9.2 Giỏi Tốt Giỏi 191823911 0108760466 1,200,000      

131 12504010042 Trần Minh Quốc 12CNXD01 9.1 Giỏi Tốt Giỏi 191814060 0108008952 1,200,000      

132 12504010018 Lê Tiến Hải 12CNXD01 8.6 Giỏi Tốt Giỏi 194457739 0109748215 1,200,000      

159,900,000    

PHÒNG TC-KT DUYỆT

Tổng cộng

Huế, ngày    tháng     năm 2015
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1 12513110088 Lê Thanh Tân 12CDTH01 3.24 Giỏi Tốt Giỏi 197271170 0108730723 250,000         

2 12513110089 Trần Quyết Thắng 12CDTH01 3.29 Giỏi Tốt Giỏi 197280902 0108733614 250,000         

3 12513120005 Nguyễn Đôn Dự 12CDTH03 3.32 Giỏi Tốt Giỏi 191816061 0108760378 250,000         

4 12503110016 Trần Đức Thiện 12CNTH01 8.3 Giỏi Tốt Giỏi 183747263 0108767140 250,000         

5 12513730003 Phạm Ngọc Dũng 12CDKT06 3.41 Giỏi XS Giỏi 194502216 0108760190 250,000         

6 12513810050 Nguyễn Thị Huyền Trang 12CDDL01 3.65 XS Tốt Giỏi 183876783 0108521728 250,000         

7 12513810035 Nguyễn Thị Tuyết Nhi 12CDDL01 3.46 Giỏi Tốt Giỏi 212333005 0108323323 250,000         

8 12513810037 Nguyễn Thị Nhung 12CDDL01 3.46 Giỏi Tốt Giỏi 191831624 0108757825 250,000         

9 12513710025 Nguyễn Thị Lưu 12CDKT01 3.64 XS Tốt Giỏi 184132534 0108965441 250,000         

10 12513710064 Nguyễn Thị Hoài Ty 12CDKT01 3.55 Giỏi Tốt Giỏi 197317379 0108764283 250,000         

11 12513710014 Lâm Đức Bảo Hiền 12CDKT01 3.51 Giỏi Tốt Giỏi 197297747 0108965438 250,000         

12 12513710186 Phan Thị Thuỷ 12CDKT02 3.57 Giỏi Tốt Giỏi 191809797 0108775048 250,000         

13 12513710162 Trần Thị Ánh Nguyệt 12CDKT02 3.36 Giỏi Tốt Giỏi 197314751 0109715199 250,000         

14 12513710079 Đoàn Thị Hiền 12CDKT03 3.48 Giỏi Tốt Giỏi 194485540 0108767295 250,000         

15 12513710101 Trương Thị Kiều Như 12CDKT03 3.46 Giỏi Tốt Giỏi 197317377 0108766476 250,000         

16 12513720066 Phan Thị Màng 12CDKT04 3.3 Giỏi Tốt Giỏi 191835508 0108777924 250,000         

17 12513720020 Trần Thị Ngọc Mai 12CDKT05 3.24 Giỏi Tốt Giỏi 194517951 0108767030 250,000         

18 12513720021 Nguyễn Thị Mận 12CDKT05 3.29 Giỏi Tốt Giỏi 187121279 0108547229 250,000         

19 12503710007 Nguyễn Thị Hương Giang 12CNKT01 8.1 Giỏi Tốt Giỏi 191815607 0108758362 250,000         

20 12513410043 Lê Văn Tiến 12CDDC04 3.50 Giỏi Tốt Giỏi 241484818 0107879432 250,000         

21 12503410056 Cái Viết Nghĩa 12CNDC01 8.0 Giỏi Tốt Giỏi 191832404 0108767222 250,000         

22 12503410051 Bùi Khánh Hoàng 12CNDC01 7.9 Khá Tốt Khá 191608284 0101772978 150,000         

23 12503410082 Lê Huỳnh Đức 12CNDC02 8.3 Giỏi Tốt Giỏi 194502744 0109018016 250,000         

24 12503410019 Hồ Đắc Nhân 12CNDC02 7.9 Khá Tốt Khá 181932368 0109018006 150,000         

25 12503410024 Tống Phước Nhật Quang 12CNDC02 7.9 Khá Tốt Khá 191806947 0109018223 150,000         

26 13423410101 Phạm Văn Lưu 13TCDC01 8.3 Giỏi Tốt Giỏi 194285016 0101763569 250,000         

27 13423410102 Hoàng Phước Mẫn 13TCDC01 7.9 Khá Tốt Khá 191863158 0108763150 150,000         

28 13423410118 Trần Thế Tài 13TCDC01 7.6 Khá Tốt Khá 197238036 0108770188 150,000         

29 13423210020 Ngô Quang Sỹ 13TCCK01 7.7 Khá Tốt Khá 191840405 0109740916 150,000         

30 13423210003 Vũ Ngọc Anh 13TCCK01 8.4 Giỏi Tốt Giỏi 172645583 0109435095 250,000         

31 12503210027 Nguyễn Đình Vũ Thọ 12CNCK01 8.1 Giỏi Tốt Giỏi 191792505 0109722869 250,000         

32 12513210065 Đỗ Thành Đạt 12CDCK01 3.28 Giỏi Tốt Giỏi 191815364 0108806311 250,000         

33 12513210032 Lê Quang Phúc 12CDCK02 3.24 Giỏi Tốt Giỏi 197301461 019523354 250,000         

34 12513210012 Trần Văn Hành 12CDCK02 3.49 Giỏi Tốt Giỏi 191861419 0108758158 250,000         

35 12513210121 Trương Văn Đạt 12CDCK03 3.28 Giỏi Tốt Giỏi 212758019 0108767320 250,000         

36 12513210144 Thới Văn Phương 12CDCK03 3.38 Giỏi Tốt Giỏi 212330183 0108744232 250,000         

37 12513220048 Nguyễn Công Thuận 12CDCK04 3.40 Giỏi Tốt Giỏi 194530862 0108731135 250,000         

38 12503610012 Đặng Tuấn Hữu 12CNNL01 8 Giỏi Tốt Giỏi 194498064 0109773172 250,000         

39 13423610036 Dương Đức Vĩnh 13TCNL01 8.2 Giỏi Tốt Giỏi 191852790 0109370065 250,000         

40 13423610031 Đoàn Xuân Thành 13TCNL01 8.1 Giỏi Tốt Giỏi 197252220 0109762189 250,000         

41 12503310021 Hoàng Quang Hoàn 12CNOT01 7.7 Khá Tốt Khá 194530863 0108764300 150,000         

42 12503310023 Hàn Như Hưng 12CNOT01 8 Giỏi Tốt Giỏi 197278547 0108763042 250,000         

DANH SÁCH  KHEN THƯỞNG HSSV TOÀN KHÓA HỌC 12CD, 12CN, 13TC

       (Ban hành kèm theo Quyết định số: 393 /QĐ-CĐCNH ngày 12 tháng 06 năm 2015) 

Họ và Tên



43 12513310071 Ngô Văn Hùng 12CDOT02 3.49 Giỏi Tốt Giỏi 194546582 0108761306 250,000         

44 12513310013 Võ Huy Hoà 12CDOT01 3.34 Giỏi Tốt Giỏi 194555229 0108761952 250,000         

45 12513310048 Hoàng Văn Tuân 12CDOT01 3.39 Giỏi Tốt Giỏi 191778497 0108968090 250,000         

46 12514010014 Trần Xuân Hưng 12CDXD01 3.05 Khá Tốt Khá 191815872 0108762404 150,000         

47 12504010042 Trần Minh Quốc 12CNXD01 8.2 Giỏi Tốt Giỏi 191814060 0108008952 250,000         

48 12504010039 Lê Xuân Quang 12CNXD01 8.1 Giỏi Tốt Giỏi 191823911 0108760466 250,000         

49 12504010059 Võ Văn Thiện 12CNXD01 8.1 Giỏi Tốt Giỏi 191758722 0108764548 250,000         

50 13424010001 Dương Văn Bảo 13TCXD01 7.8 Khá Tốt Khá 194204521 0108767505 150,000         

51 12503510004 Nguyễn Hồng Chương 12CNDV01 7.8 Khá Tốt Khá 197302549 0108760561 150,000         

52 12513920023 Nguyễn Văn Luật 12CDCH02 3.70 XS Tốt Giỏi 191775524 0108764239 250,000         

53 12513920020 Phạm Thị Tuyền 12CDCH02 3.69 XS XS XS 197271790 0109627348 300,000         

54 12513920041 Nguyễn Thị Thu Thúy 12CDCH02 3.59 Giỏi Tốt Giỏi 191776773 0108171654 250,000         

55 12514110006 Phạm Thành Chí 12CDMT01 3.46 Giỏi Tốt Giỏi 191830303 0108764292 250,000         

56 12514110019 Lê Văn Lợi 12CDMT01 3.47 Giỏi Tốt Giỏi 191791547 0107941012 250,000         

57 12514110038 Nguyễn Thị Thuỷ 12CDMT01 3.6 XS Tốt Giỏi 184064633 0108758369 250,000         

58 12514110039 Nguyễn Thị Trà 12CDMT01 3.34 Giỏi Tốt Giỏi 197310827 0109832598 250,000         

59 12514110042 Nguyễn Đức Trọng 12CDMT01 3.24 Giỏi Tốt Giỏi 197323916 0109831354 250,000         

60 12513910028 Nguyễn Văn Nghĩa 12CDCH01 3,45 Giỏi Tốt Giỏi 183934221 0108760469 250,000         

61 12513910065 Nguyễn Thị Chính 12CDCH01 3,45 Giỏi Tốt Giỏi 184066491 0109831385 250,000         

62 12513910056 Lê Thị Vui 12CDCH01 3,42 Giỏi XS Giỏi 184147968 0108768463 250,000         

14,550,000    

PHÒNG TC-KT DUYỆT

Tổng cộng

Huế, ngày    tháng     năm 2015



TT Mã sinh viên Lớp

Điểm 

TBC  

(NC)

XL 

HT
XL RL

XL 

HB
Số CMND Số TK Đ/Á Số tiền

1 13423110012 Phan Xuân Trung 13TCTH01 8.3 Giỏi Tốt Giỏi 183585929 0101493533 900,000             

2 13423710038 Lê Thị Khuyên 13TCKT01 8.2 Giỏi Tốt Giỏi 197307761 0108775380 900,000             

3 13423710051 Ngô Quốc 13TCKT01 8.4 Giỏi Tốt Giỏi 191858828 0108887079 900,000             

4 13423710057 Trần Thị Tường Vi 13TCKT01 8.4 Giỏi Tốt Giỏi 197311795 0108775386 900,000             

5 13423410101 Phạm Văn Lưu 13TCDC01 9.3 XS Tốt Giỏi 194285016 0101763569 900,000             

6 13423410104 Huỳnh Thế Mỹ 13TCDC01 8.9 Giỏi Khá Khá 191838386 0108763189 700,000             

7 13423410105 Thái Vĩnh Nam 13TCDC01 9.0 XS Khá Khá 197301959 0109410474 700,000             

8 13423410108 Nguyễn Văn Nồng 13TCDC01 8.9 Giỏi Khá Khá 194530403 0109369272 700,000             

9 13423210003 Vũ Ngọc Anh 13TCCK01 9.1 XS Tốt Giỏi 172645583 0109435095 900,000             

10 13423210021 Phan Thanh Tam 13TCCK01 8.8 Giỏi Tốt Giỏi 245130262 0109367237 900,000             

11 13423310053 Ngô Thanh Tâm 13TCOT01 8.3 Giỏi Tốt Giỏi 194544505 0109858672 900,000             

12 13423610031 Đoàn Xuân Thành 13TCNL01 8.7 Giỏi Tốt Giỏi 191852790 0109762189 900,000             

13 13423610036 Dương Đức Vĩnh 13TCNL01 8.7 Giỏi Tốt Giỏi 197252220 0109370065 900,000             

14 13424010017 Trần Phú Tài 13TCXD01 8.9 Giỏi Tốt Giỏi 194485609 0109751462 900,000             

12,000,000     

PHÒNG TC-KT DUYỆT

DANH SÁCH HSSV NHẬN BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP 13TC

Học kỳ II; Năm học 2014-2015

       (Ban hành kèm theo Quyết định số: 392 /QĐ-CĐCNH ngày 12 tháng 06 năm 2015) 

Họ và Tên

Tổng cộng

Huế, ngày    tháng     năm 2015



TT Mã sinh viên Lớp
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TBC  

(NC)

XL 
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XL RL

XL 

HB
Số CMND Số TK Đ/Á Số tiền

1 Trần Thị Kim Tuyến 191423123 0102565908 11,550,000        

12513310056 Võ Văn Bé 12CDOT02 3.27 Giỏi Tốt Giỏi

12513710130 Trần Thị Vân 12CDKT03 3.28 Giỏi Tốt Giỏi

12513710173 Nguyễn Thị Phượng 12CDKT02 3.27 Giỏi Tốt Giỏi

12513520081 Lê Hữu Khôi 12CDDV02 3.50 Giỏi Tốt Giỏi

12513520123 Hoàng Anh Vũ 12CDDV02 3.38 Giỏi Tốt Giỏi

1.2514E+10 Nguyễn Đức Hạnh 12CDNL01 3.43 Giỏi Khá Khá

12513310069 Trương Văn Hòa 12CDOT02 3.88 XS Tốt Giỏi

12513310084 Hoàng Văn Quân 12CDOT02 3.88 XS Tốt Giỏi

12513310070 Đặng Bá Hoài 12CDOT02 3.75 XS Tốt Giỏi

12513310034 Phan Trọng Tài 12CDOT01 3.63 XS Tốt Giỏi

12513210077 Lê Hữu Huy 12CDCK01 3.07 Khá Tốt Khá

12513210073 Mai Huy Hiếu 12CDCK01 2.69 Khá Tốt Khá

13423520006 Nguyễn Văn Linh 13TCDV02 8.0 Giỏi Tốt Giỏi

11,550,000     

Các SV có tên kèm theo nhận tiền tại Cô Tuyến phòng TC-KT do chưa có tài khoản

PHÒNG TC-KT DUYỆT

DANH SÁCH HSSV NHẬN BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP 13TC

Học kỳ II; Năm học 2014-2015

       (Ban hành kèm theo Quyết định số: 392 /QĐ-CĐCNH ngày 12 tháng 06 năm 2015) 

Họ và Tên

Tổng cộng

Huế, ngày    tháng     năm 2015


